（様式４）
見　積　書
　令和７年度「職業能力開発に関するニーズ調査」業務について、下記のとおり提出します。
年　　月　　日
　和歌山県知事　宮　﨑　　　泉　様

                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
１　見積金額　　　　　　　　　　　　円
                            （ただし、消費税及び地方消費税を含む。）
２　見積金額内訳書　別紙のとおり

（注）金額内訳書については、必ず添付してください。